BS-INES Nº 02 de 28 de fevereiro de 2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS - INES

PORTARIA Nº 032 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS –
INES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Ministerial nº 106, de 16/01/2019,
publicada no DOU de 17/01/2019 e da competência fixada pelo Regimento Interno,
aprovado pela Portaria Ministerial nº 323, de 08/04/2009, publicada no DOU de
09/04/2009,

RESOLVE:

Homologar o resultado do Processo Seletivo referente ao Edital nº 032/2021, para Cadastro

de Reserva para Bolsista da Coordenadoria de Tutoria (UAB/INES) do Curso de Licenciatura em Pedagogia à
Distância.

RESULTADO PARCIAL – ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA

CANDIDATOS  ANÁLISE CURRICULAR  ENTREVISTA

Neila Carolina Barbosa Bernasconi da Silva  46,5  35

Simone Peixoto Gonçalves  32  33

Luciana Moratelli Pinho  29  34

Adilson Magarão Buze  21,5  30

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS  TOTAL

Neila Carolina Barbosa Bernasconi da Silva  81,5

Simone Peixoto Gonçalves  65

Luciana Moratelli Pinho  63

Adilson Magarão Buze  51,5

PAULO ANDRÉ MARTINS DE BULHÕES

             Diretor Geral

	ac50a6588ee85612e9d14993406599e1a9405d0251817001f0c3f32e5c262bd1.pdf